
Zajistěte při návratu do práce nové 
standardy v oblasti hygieny. 

Náš svět se změnil. Čelíme novým výzvám. Pokud 
jde o hygienu, jsou veřejné prostory vnímány jako 
rizikovější než kdykoli předtím. A abychom i my přispěli 
k vyšší bezpečnosti, trávili jsme čas odloučeně. Vyhýbali 
jsme se místům, kde se obvykle setkáváme. Místům, 
kde běžně trávíme dny učením, zábavou a prací.  

Toto období bylo pro firmy obtížné – jak pro podniky, 
které zůstaly otevřené, tak i pro ty, které fungovaly 
s omezenou kapacitou nebo musely úplně pozastavit 
svou činnost a počkat, až přijdou bezpečnější časy.  

A nyní nastal pro řadu firem čas se vrátit. A posunout 
se vpřed. Vytvořit novou realitu. Společně. Abychom 
lidem pomohli cítit se bezpečně, musíme zavést nové 
standardy v oblasti hygieny. Za dodržování tohoto 
standardu poneseme odpovědnost my všichni, zajistit 
jej však budou muset podniky. 

Značka Tork disponuje rozsáhlými celosvětovými 
zkušenostmi v oblasti profesionální hygieny a je 
zde, aby vás podpořila a poskytla vám vědomosti 
a odborné znalosti, které potřebujete k naplnění – či 
dokonce překročení – očekávání v oblasti hygieny.  

Stáhněte si naši 
bezplatnou sadu 
nástrojů Zpátky 
do práce
plnou vědeckých poznatků, praktických 
tipů a informací o produktech a službách, 
které pomáhají zajistit v podnicích 
a zařízeních vysokou úroveň hygieny 
a ochranu zdraví. 

Společně vytvoříme bezpečné 
prostředí 

a zajistíme nové 
standardy v oblasti 
hygieny. 


